
DODATEK Č. 1 

 

 ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele 830-2023-544201  

 

a zhotovitele 2325/2023 ze dne 17.7.2023 

 

na stavbu 

 

„Vedlejší polní cesta C4 v k.ú. Kladruby nad Labem“ 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:                                          

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Pobočka Pardubice             

Adresa: Boženy Němcové 23, 530 02 Pardubice 

 

Zastoupený:  Ing. Ondřejem Bartošem, vedoucím Pobočky Pardubice   

   

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Ondřej Bartoš 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Olga Čepková, Pobočka Pardubice  

Tel.:  +420 725 832 311   
E-mail:  o.cepkova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774                                                          
DIČ:  CZ01312774 není plátce DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: P O P R spol. s r.o. 

Sídlo:  Stavební 1148, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 

zastoupený: Ing. Vladimírem Pražákem, jednatelem spol. 

tel./fax: +420 495 543 210 

e-mail: popr@popr.cz 

ID DS: v4tr3ia 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXX 

tel./fax: XXXXX 

e-mail: XXXXX 

bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové 

Číslo účtu: 894044-511/0100   

mailto:o.cepkova@spucr.cz
mailto:opravil@popr.cz


IČO: 46509283  

DIČ: CZ46509283 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 2285 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu se zněním článku XVIII Smlouvy o dílo a po vzájemné dohodě přistupují smluvní 

strany k sepsání dodatku č. 1, jehož předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran 

při realizaci veřejné zakázky s názvem „Společná zařízení v k.ú. Kladruby nad Labem“ 

Předmětem dodatku ke smlouvě jsou vícepráce související s vyřezáním křovin a dřevin v místě 

levostranného svodného příkopu, který se má dle PD pročistit a do kterého je řešeno 

odvodnění rekonstruované polní cesty.  

Vícepráce:  

Bez DPH činí      21 225,00 Kč        

DPH 21%        4 457,25 Kč          

Celková cena vč. DPH    25 682,25 Kč    

   

V článku III Cena díla se mění bod 4 takto: 

Celková cena za provedení díla: 

původní cena bez činí    3 230 000,00 Kč   

vícepráce dle přiloženého soupisu  +   21 225,00 Kč 

cena díla vč. víceprací    3 251 225,00 Kč    

DPH 21 %         682 757,25 Kč  

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 3 933 982,25 Kč  

 

Oceněné soupisy víceprací jsou přílohou tohoto dodatku. 

Všechny nové položky jsou naceněny tzv. odvozenou cenou dle smlouvy o dílo Čl. XVIII 

Nepodstatné změny závazku bodu 7. 

 

III  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č.    

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) v registru smluv vyjma údajů, 

které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní 



tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

4. smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 

uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

V Pardubicích dne 22.11.2023    V Hradci Králové dne 22.11.2023 

 

 

……………………………..     …………………………………… 

Ing. Ondřej Bartoš      Ing. Vladimír Pražák 

vedoucí Pobočky Chrudim      jednatel 


